[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от  25 января  2023 г.                                                           № 68

Об избрании депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Регламентом Думы Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

          1. По результатам тайного голосования избрать  депутатом, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Толстунова Александра Анатольевича.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 20 февраля 2023 года.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                             А.М. Щербаков